№ 21                                                                         от 10 февраля  2016 года

Решение

Совета Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

Об отмене решения Совета

Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан от 3 августа 2015

года     № 111   «О передаче  полномочий

по выдаче разрешения на строительство,

разрешения на ввод в эксплуатацию при

осуществлении строительства,

реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства,

расположенных  на территории

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», учитывая заключение

правовой экспертизы отдела нормативной правовой работы в сфере местного

самоуправления и ведения муниципального регистра Министерства Юстиции

Республики Татарстан №43-8-31/16 от 8 февраля 2016 года,  о несоответствии

нормативного правового акта положениям, установленным законодательством,

Совет Нижнекаменского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Нижнекаменского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от  3 августа

2015 года №111 «О передаче  полномочий по выдаче разрешения на

строительство, разрешения на ввод в эксплуатацию при осуществлении

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального

строительства, расположенных  на территории Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

НИЖНЕКАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТУБӘН КАМИНКӘ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети

Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

Нижнекаменского сельского

поселения Черемшанского

муниципального района

Республики Татарстан

                                             Р.Р. Гирфанов